2.1
228 Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/krympeslange
U
tg
iv
el
se
: 0

Krympeprodukter
Krympeslange
Krympeslange med lim - 1,2 meters lengder
Serie TA42 - tynnvegget, krympeforhold 4:1
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Veggtykkelse
(WT)
Lengde
(L) Farge Krympeforhold Verktøy Art.nr.
TA42-4/1 4,0 1,0 1,00 1,2 m Sort (BK) 4:1 30-32 318-40400
TA42-8/2 8,0 2,0 1,20 1,2 m Sort (BK) 4:1 30-32 318-40800
TA42-12/3 12,0 3,0 1,40 1,2 m Sort (BK) 4:1 30-32 318-41200
TA42-16/4 16,0 4,0 1,80 1,2 m Sort (BK) 4:1 30-32 318-41600
TA42-24/6 24,0 6,0 2,25 1,2 m Sort (BK) 4:1 30-32 318-42400
TA42-32/8 32,0 8,0 2,55 1,2 m Sort (BK) 4:1 30-32 318-43200
TA42-52/13 52,0 13,0 2,55 1,2 m Sort (BK) 4:1 - 318-45200
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
Krympeslange 4:1 med lim
L